СОВЕТ НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2024 года                                                                                        № 84/328
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024года

Заслушав информацию председателя комиссии по экономике и финансам (Кузнецову Н.В.) Совета Нагорно-Ивановского сельского поселения об исполнении бюджета за 9 месяцев 2024 года Нагорно-Ивановского сельского поселения, Совет Нагорно-Ивановского сельского  поселения решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 3 652 889,61 руб.;

    2. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Нагорно-Ивановского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года по расходам в сумме 2 861 039,65 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 791 849,96 руб. руб.  (профицит бюджета).
         Приложение: Постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 75  от 16.10.2024 года «Об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024года».
Председатель Совета
Нагорно-Ивановского

сельского поселения                                                                     С.А. Скуратова

Глава Нагорно-Ивановского

сельского поселения                                                                      О.В. Трипутьина